平成 20 年７月７日

各      位

                       会 社 名 前 田 建 設 工 業 株 式 会 社

                         代表者名 代表取締役社長 前田 靖治

                         （コード番号 １８２４  東証第一部）

                         問合せ先 経 営 管 理 本 部 財 務 部 長 佐藤 寿郎

                         （ＴＥＬ ０３－５２７６－５１１４）

特別利益の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年３月期第１四半期において、下記のとおり特別利益を計上することになりました

ので、お知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

  当社は、「その他有価証券」の評価差額の処理方法について部分純資産直入法を採用しているため、

平成 20 年３月期において特別損失に計上いたしました投資有価証券評価損の戻入額と平成 21 年３

月期第１四半期末において発生した投資有価証券評価損との差額 1,100 百万円を、特別利益の投資

有価証券評価損戻入額として計上いたします。

２．業績に与える影響

  平成21年第２四半期以降の業績に与える影響につきましては、今後の株式市場の動向が不確定で

あるため、開示の必要性が生じ次第お知らせいたします。

以 上